60 – quarta-feira, 02 de Setembro de 2015 Diário do Executivo Minas Gerais - Caderno 1 Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais

## **COMUNICADO**

Prorrogação do prazo de vigência do Edital de Credenciamento nº16/2015

O Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais – IPSEMG, por meio de sua Presidência, comunica: Fica prorrogado até o dia 11/09/2015 o prazo para inscrição e envio de documentos previstos na cláusula primeira do Edital de Credenciamento de MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA, PARA ATUAR NO HOSPITAL GOVERNADOR ISRAEL PINHEIRO E/OU CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS, COM CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 12 HORAS

**SEMANAIS**, publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais do dia 26/08/2015, página 64 – Caderno 1. Belo Horizonte, 01 de setembro de 2015. Hugo Vocurca Teixeira – Presidente do IPSEMG.